



KALIX KOMMUN

Miljöpolicy

Kalix kommun

Dokumentnamn	Dokumenttyp	Fastställd/upprättad	Beslutsinstans
Miljöpolicy Kalix kommun	Policy	2015-03-31, § 88	Kommunfullmäktige
Dokumentansvarig/processägare	Version	Senast reviderad	Giltigt till
Kommunfullmäktige	1		

Miljöpolicy för Kalix kommun

Kalix ska vara ett hållbart samhälle inom de tre perspektiven ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet och ska arbeta enligt de fyra hållbarhetsprinciperna:

I det hållbara samhället utsätts inte naturen för systematisk...

1. koncentrationsökning av ämnen från berggrunden
2. koncentrationsökning av ämnen från samhällets produktion samt
3. undanträngning med fysiska metoder

Och, i det samhället hindras inte människor systematiskt...

4. från att tillgodose sina behov

Kalix kommun ska sträva efter att bidra till måluppfyllelse av de nationella miljö kvalitetsmålen. I Kalix kommun ska det finnas en omtänksamhet för miljön, samt en medvetenhet om hur våra handlingar idag påverkar vår miljö imorgon.

Kalix kommun ska integrera miljöfrågorna i kommunens verksamheter och effektivt arbeta för att minska den negativa miljöpåverkan genom att inkludera miljöaspekter i olika verksamheters beslut, planer, riktlinjer och dagliga verksamhet.

Kalix kommun ska arbeta med utbildning, information och rådgivning, till anställda såväl som kommuninvånare. I Kalix kommun ska barn och unga få en god kunskap om miljöfrågor och hållbar utveckling. Syftet är att skapa medvetenhet och inspirera till ansvarstagande för en god miljö. Kommunen ska se till att främja alla aktörers delaktighet och underlätta ett gott miljö- och hållbarhetsarbete.

Kalix kommun ska bidra till en hållbar utveckling i samhället genom att satsa på en energieffektivisering och främja en övergång till förnyelsebar energi och därigenom vara en förebild för andra.

I Kalix ska ingen nedskräpning ske och både hav och natur skall vara friska och välmående med en god ekologisk balans.

Inom Kalix kommun ska bebyggd miljö utgöra en hälsosam livsmiljö för kommunens invånare och dessa ska erbjudas hållbara alternativ och lösningar i sin vardag.